
Rámcová smlouva   "Výměna,navařování a údržba ocel.součástí výhybek v obvodu ST Brno" 

č. Kód položky Zkrácený popis položky , umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem

5910090050
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 

1:9) hloubky do 10 mm. 
kus 173 800,00

5910090060
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 

1:9) hloubky přes 10 do 20 mm. 
kus 117 600,00

5910090070
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 

1:9) hloubky přes 20 do 35 mm. 
kus 86 500,00

5910090110
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 

až 1:14) hloubky do 10 mm. 
kus 68 400,00

5910090120
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 

až 1:14) hloubky přes 10 do 20 mm. 
kus 71 600,00

5910090130
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 

až 1:14) hloubky přes 20 do 35 mm. 
kus 18 400,00

5910090550
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 

opotřebení do 4 mm. 
kus 192 000,00

5910090560
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 

opotřebení přes 4 do 10 mm. 
kus 139 300,00

5910090570
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 

opotřebení přes 10 mm. 
kus 62 100,00

929 700,00 

žst. Brno hl.n., Adamov,  Skalice n/Sv., Komořany, Luleč , Ivanovice 

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

Soupis prací

termín plnění:  prosinec 2018                                                                           CES objednatele:  E639-S-1559/2016 

upřesňující podmínky akce 

Cena celkem bez DPH:


